ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОПИСЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 03 мая 2018 г.                                                                                  № 69/1
п. Новописцово

О внесении изменений в постановление администрации
Новописцовского городского поселения от 04.04.2018 №46 «О

проведении открытого конкурса по выбору специализированной
службы по вопросам похоронного дела на территории Новописцовского
городского поселения Вичугского муниципального района  Ивановской

области»

В  целях  реализации  Федерального  закона от  12.01.1996  №  8-ФЗ  «О
погребении и похоронном деле», руководствуясь федеральными законами от
06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  от  26.07.2006  №  135-ФЗ «О
защите  конкуренции»,  решением Совета  Новописцовского  городского
поселения  Вичугского  муниципального  района  Ивановской  области  от
02.04.2018 № 8 «Об Утверждении Положения об организации похоронного
дела  и  содержания   мест  погребения  на  территории  Новописцовского
городского  поселения»,  администрация   Новописцовского  городского
поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Положение о порядке проведения открытого конкурса
по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на
территории Новописцовского городского поселения Вичугского
муниципального района Ивановской области.
    Раздел 2 пункт 14 подпункт 2 читать в новой редакции:

 Заявка на участие в конкурсе должна содержать:
- опись документов с нумерацией их порядка (Форма 1);
- заявку на участие в открытом конкурсе (Форма 2);
- анкету участника с приложением нижеперечисленных документов
(Форма 3);
-  копии учредительных документов;
- копии свидетельства о регистрации юридического лица (индивидуального
предпринимателя) и свидетельства о постановке на учет в налоговом органе;

consultantplus://offline/ref=CDA335FCA1B9FC2C58AF117423E18196B2381772963C6BE724BF581BF290006CD68CC8E460DDADBDF94BCAMEcFM
consultantplus://offline/ref=CDA335FCA1B9FC2C58AF0F79358DDD99B7304B78963E62B778E00346A5M9c9M
consultantplus://offline/ref=CDA335FCA1B9FC2C58AF0F79358DDD99B7304A7A913B62B778E00346A5990A3B91C391A624D0ADB4MFc9M
consultantplus://offline/ref=CDA335FCA1B9FC2C58AF0F79358DDD99B7304A7C993A62B778E00346A5990A3B91C391A6M2cDM

-  выписку  из  единого  государственного  реестра  юридических  лиц
(индивидуальных  предпринимателей),  действительную  на  дату  подачи
заявки, либо нотариально заверенную копию такой выписки;

-  документ,  подтверждающий  полномочия  лица  на  осуществление
действий от имени участника конкурса;

- информацию о финансовом состоянии участника: копии балансового
отчета за год (формы 1 и 2), предшествующий дате проведения конкурса с
отметкой налогового органа по месту регистрации претендента на участие в
конкурсе,  справки  налогового  органа  об  отсутствии  задолженности  по
налогам и сборам, действительные на дату подачи заявки;

- данные о производственной базе (наличие и мощность оборудования
для  изготовления  предметов  траурного  ритуала)  либо  договорах  с
собственниками  предприятий  по  изготовлению  предметов  траурного
ритуала;

-  данные  о  наличии  и  техническом  состоянии  специализированного
автотранспорта;

2. Внести изменения в  Приложение № 4 к Постановлению администрации
Новописцовского городского поселения от 04.04.2018 № 46.

Раздел 7 пункт 23 подпункт а), б) читать в новой редакции:
а)  учредительные документы (копии) ;
б)  свидетельства  о  регистрации  юридического  лица (индивидуального

предпринимателя) и свидетельства о постановке на учет в налоговом органе
(копии);

 Раздел 15 форма №1 читать в новой редакции:
Форма 1.

Опись документов для участия в открытом конкурсе по выбору
специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории

Новописцовского городского поселения Вичугского муниципального района
Ивановской области

 №
п/п

                  Наименование                       №№ страниц

1  Заявка на участие в открытом конкурсе            с _____ по ________

2  Анкета участника конкурса                        с _____ по ________

3   Учредительные документы (копии)             с _____ по ________

4    Свидетельства   о регистрации  юридического  лица
(индивидуального предпринимателя) и свидетельства о
постановке  на учет в налоговом органе  (копии)

с _____ по ________

5  Выписка   из   единого    государственного    реестра
юридических           лиц          (индивидуальных
предпринимателей),  действительная  на  дату   подачи
заявки,  либо  нотариально  заверенная   копия   такой

с _____ по ________

consultantplus://offline/ref=CDA335FCA1B9FC2C58AF0F79358DDD99B7314D7C933C62B778E00346A5990A3B91C391A624D0ADBEMFcAM
consultantplus://offline/ref=CDA335FCA1B9FC2C58AF0F79358DDD99B7314D7C923762B778E00346A5990A3B91C391A624D0ADBBMFcAM

выписки

6  Копии  балансового  отчета   за   год   и   балансового
отчета  за  квартал  (формы  1  и   2),   предшествующий
дате проведения конкурса

с _____ по ________

7  Справка    налогового    органа     об     отсутствии
задолженности по налогам и сборам

с _____ по ________

8  Документ,   подтверждающий  полномочия   лица   на
осуществление    действий    от    имени    участника
конкурса

с _____ по ________

 Раздел 15 форма №2 пункт 4 подпункт 8 исключить.

3.  Обеспечить   размещение  постановления  №69/1  от  03.05.2018   на
официальном  сайте  администрации  Новописцовского  городского
поселения Ивановской области Вичугского муниципального района

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением  настоящего  Постановления  оставляю за

собой.

Глава Новописцовского
городского поселения:                                                       Тезина Н.Н.

	Опись документов для участия в открытом конкурсе по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Новописцовского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области